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{mosimage cw=180 popup=1 popupTyp=dhtml}Art*gBook 1.03b PL. ALternatywny dla AkoBook
komponent księgi gości, autorstwa Andreasa Duswalda z mamboart.de. Własny szyfr antyspamowy,
własny cenzor - to tylko dwie z wielu odróżniających go właściwości. Autor polonizacji: APW Zwiastun -
Joomla Demo PL.  Jak zawsze, i teraz pokorciło mnie o drobne poprawki. Myslę że Zwiastun się nie
pogniewa. Muszę napisać, że jest to jakaś alternatywa dla starego już "AkoBooka", o czym pisałem
wczesniej, i chociaż dużo elementów jest dziwnie podobnych, to ogólnie jest to dość ciekawy komponent.
Niewątpliwą zaletą jest to, ze można blokować wstawianie kodów róznej maści do treści wpisów, a to
może pomóc w wyeliminowaniu spamerów, którzy głównie opieraja sie na rozsyłaniu reklam w postaci
odnośników. Na razie jeszcze tego nie sprawdziłem, ale może być to skuteczne. Zapraszam do pobierania
 Art*gBook 1.03b PL, i instalowania. Niech ta Joomla! i Mambo trochę inaczej wygladają u każdego, a nie
wszędzie prawie tak samo, czyli te same komponenty, te same moduły, a nawet templatki. Dalej napiszę,
co zmieniłem w komponencie Art*gBook 1.03b PL:

     
 - Zmieniłem nieco komunikaty językowe w polach formularza wpisowego.   
 - Dodałem protokół Gadu-Gadu, oczywiście ze statusem wpisanego gościa, w miejsce "MSN"-a.
     
 - Zmieniłem protokół Skype, z jakiegoś nieznanego "imto" na skype:user?call, czyli standatrowy
protokół, oprócz "callto", który wychodzi juz z użycia. Dodatkowo status pobierany jest z serwisu
"Skype.com", a nie z jakiegoś "umiłowanego" przez niemców serwisu "www.skypepresence.com", który
łyka nasze dane po to, aby odczytać nasz status z serwera "Skype.com". To jest niepotrzebne ciągnięcie
za sobą zbędnych "ogonów", a przecież nie o to nam chodzi. Serwis ten powiązany jest z modułem
"SkypeCenter", a jak on działa, każdy widzi.   
 - Oczywiście w związku ze zminą komunikatorów, ustawiłem je w kolejności : Gadu-Gadu, Skype i ICQ,
bo ten ostatni zaczyna być coraz bardziej popularny. Poniosło to za soba właśnie wspomniane poprawki
językowe.   
 - Zmieniłem klasy "contentheading", na "componentheading", bo jakoś wszyscy upierają się na tę
pierwsza klasę, a ona nie jest standartowa dla komponentu, jak sama nazwa wskazuje.   
 - Poprawiłem niepotrzebną detekcję przeglądarki, przez co w Firefoxie emotikony wyświetlały się jak
"rozplaszczone" buźki, i dodatkowo po kliknięciu na któregokolwiek emotikona, chcąc go wstawić do
wpisu, byliśmy ni stąd, ni z owąd odsyłani spowrotem w to samo miejsce, ale oczywiście już po
przeładowaniu strony, czego wynikiem była utrata wpisanych danych kontaktowych. Wystarczyło tylko
usunąć niepotrzebny selektor ze stylu, o nazwie "background-attachment: fixed", i teraz firefox wstawia
emotki bez zarzutów, podobnie Opera. IE nie miał z tym problemów, bo chyba pod niego pisany był
komponent.   
 - Dodałem drobne spolszczenia do np. Homeopage", wstawiajac nowe stałe "DEFINE" do pliku języka. To
chyba tyle. Jak komuś nie podobają się ramki, to można je zmienić. Wystarczy poszukac w pliku
"artgbook.html.php", oraz "artgbook.php" wpisy "<table border="1"", i zmienić je na border="0". Ja tak
zrobię, bo przy jasnych templatkach, trochę to siajsko wygląda.    
 
  Czarna templatka i widok frontu ArtgBook:
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  Czarna templatka i widok formularza ArtgBook:
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  Zapraszam do pobierania, i instalowania. Pozdrawiam. Jokris.
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